

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Furnizor: CELESTA COMEXIM

Nr inreg. Reg. Com.:

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

C.U.I.: 3803128

Sediul (loc.,str.,nr.):

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Judetul:

Contul: RO71TREZ23F650601710102X

Contul: RO75TREZ7005069XXX005605

Banca: TREZORERIE

Banca: TREZORERIA SECT.5 BUCURESTI

Livrat de: CELESTA COMEXIM

Persoana de contact:

Conditii Livrare:

CONTRACT

Nr.: 20230000000298

Data (ziua, luna, anul): 23.02.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	ANALIZATOR DE PUTERE	2.2.7.	BUC	1.000	253,102.0000	253,102.00	48,089.38	301,191.38
					Total:	253,102.00	48,089.38	301,191.38

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Furnizor: SC LINDE GAZ ROMANIA SRL

Nr inreg. Reg. Com.:

Nr inreg. Reg. Com.: J/35/1149/1996

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

C.U.I.: RO8721959

Sediul (loc.,str.,nr.):

Sediul (loc.,str.,nr.): 9, AVRAM IMBROANE TIMISOARA, 300136

Judetul:

Judetul: , TIMIS

Contul: RO62TREZ23F650601200130X

Contul: RO97TREZ6215069XXX003608

Banca: TREZORERIE

Banca: TREZORERIE

Livrat de: SC LINDE GAZ ROMANIA SRL - 9, AVRAM
IMBROANE TIMISOARA, 300136

Persoana de contact:

Conditii Livrare: 9, AVRAM IMBROANE TIMISOARA, 300136

CONTRACT

Nr.: 20230000000676

Data (ziua, luna, anul): 03.04.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	HELIU LICHID	420002551	L	100.000	439.0000	43,900.00	8,341.00	52,241.00
					Total:	43,900.00	8,341.00	52,241.00

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA

Nr inreg. Reg. Com.:
C.U.I. / C.I.F.: / 4269282
Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:
Contul: RO62TREZ23F650601200130X
Banca: TREZORERIE

Furnizor: AGRSSIONE GROUP SA

Nr inreg. Reg. Com.: J12/670/1997
C.U.I.: RO9343479
Sediul (loc.,str.,nr.): STR. TAIETURA TURCULUI, NR 47, PARCUL IND.
TETAROM
CLUJ-NAPOCA, CLUJ
Judetul: RO63TREZ2165069XXX011967
Contul: TREZORERIA CLUJ NAPOCA
Banca: AGRSSIONE GROUP SA - STR. TAIETURA
Livrat de: TURCULUI, NR 47, PARCUL IND. TETAROM
Persoana de contact:
Conditii Livrare: STR. TAIETURA TURCULUI, NR 47, PARCUL IND.
TETAROM

CONTRACT

Nr.: 20230000000739

Data (ziua, luna, anul): 07.04.2023

Nr. Cr t.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	HARTIE 70*100, 80GR/MP	12000651	COL	36000.000	0.4800	17,280.00	3,283.20	20,563.20
2	CARTON LUCIOS 64*88 130GR	12000654	COL	7500.000	0.6300	4,725.00	897.75	5,622.75
3	CARTON LUCIOS 64*88 250GR	12000654	COL	6000.000	1.2300	7,380.00	1,402.20	8,782.20
					Total:	29,385.00	5,583.15	34,968.15

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA

Furnizor: SELGROS CASH&CARRY

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul:

Banca:

RO60TREZ23F650601200530X
TREZORERIE

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I.: 11805367

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul:

Banca:

Livrat de:

J/08/464/2001

11805367

NR.6, CALEA ARADULUI, TIMISOARA 300291

RO56TREZ1315069XXX001261

TREZORERIE

SELGROS CASH&CARRY - NR.6, CALEA
ARADULUI, TIMISOARA 300291

Persoana de contact:

Conditii Livrare:

NR.6, CALEA ARADULUI, TIMISOARA 300291

CONTRACT

Nr.: 20230000000768

Data (ziua, luna, anul): 12.04.2023

Nr. Cr t.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	BOL 24 CM	230521	BUC	20.000	31.9200	638.40	121.30	759.70
2	PLAT RECT	230522	BUC	40.000	14.2800	571.20	108.53	679.73
3	LINGURA MASA	230523	BUC	70.000	31.5000	2,205.00	418.95	2,623.95
4	FURCULITA MASA	230524	BUC	70.000	34.0200	2,381.40	452.47	2,833.87
5	CUTIT	230525	BUC	105.000	31.0800	3,263.40	620.05	3,883.45
6	FURCULITA DESERT	230526	BUC	70.000	30.2100	2,114.70	401.79	2,516.49
7	CUTIT DESERT	230527	BUC	105.000	29.4000	3,087.00	586.53	3,673.53
8	LINGURITA CEAI	230528	BUC	35.000	35.2200	1,232.70	234.21	1,466.91
9	FARFURIE INTINSA	230529	BUC	70.000	50.3400	3,523.80	669.52	4,193.32
10	FARFURIE ADANCA	230530	BUC	35.000	45.3000	1,585.50	301.25	1,886.75
11	FARFURIE DESERT	230531	BUC	35.000	40.2600	1,409.10	267.73	1,676.83
12	BOL SALATA 14*14CM	230532	BUC	35.000	45.3000	1,585.50	301.25	1,886.75
13	BOL SALATA 24*24CM	230533	BUC	15.000	18.4800	277.20	52.67	329.87
14	PLATOU INTINS 31*31CM	230534	BUC	210.000	13.4400	2,822.40	536.26	3,358.66
15	BOL SALATA 19CM	230535	BUC	15.000	17.6400	264.60	50.27	314.87
16	TAVA 48*34CM	230536	BUC	30.000	9.6600	289.80	55.06	344.86
					Total:	27,251.70	5,177.84	32,429.54

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Furnizor: PRINTEGO ART SRL

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO76TREZ23D650601583102X

Banca: TREZORERIE

Nr inreg. Reg. Com.: J22/3473/2022

C.U.I.: 46800826

Sediul (loc.,str.,nr.): TIMISOARA

Judetul: VALEA LUPULUI, IASI

Contul: RO45TREZ4065069XXX029126

Banca: TREZORERIA MUNICIPIULUI IASI

Livrat de: PRINTEGO ART SRL - TIMISOARA

Persoana de contact:

Conditii Livrare: TIMISOARA

CONTRACT

Nr.: 20230000000853

Data (ziua, luna, anul): 26.04.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	SUPORT TELEFON	111002813	BUC	4500.000	2.8000	12,600.00	2,394.00	14,994.00
2	BRELOC PERSONALIZAT	42000193	BUC	4500.000	3.1000	13,950.00	2,650.50	16,600.50
3	WEBCAM BLOCKER	102212	BUC	4500.000	1.5000	6,750.00	1,282.50	8,032.50
4	PLIANTE A4	12000286	BUC	4500.000	0.2600	1,170.00	222.30	1,392.30
5	MOUSE PAD	11000343	BUC	4500.000	4.8000	21,600.00	4,104.00	25,704.00
6	ROLL-UP	11100147	BUC	4.000	230.0000	920.00	174.80	1,094.80
7	AFISE A1	12000285	BUC	5.000	15.0000	75.00	14.25	89.25
					Total:	57,065.00	10,842.35	67,907.35

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul:

Banca:

RO83TREZ23F650601200101X
TREZORERIE

Furnizor:

SC LECOM BIROTICA ARDEAL
SRL

Nr inreg. Reg. Com.:

J12/545/1998

C.U.I.:

11040604

Sediul (loc.,str.,nr.):

STR.PRIMAVERII, NR.11A, 400540, CLUJ NAPOCA

Judetul:

Contul:

RO62TREZ2165069XXX010433

Banca:

TREZORERIA CLUJ NAPOCA

Livrat de:

SC LECOM BIROTICA ARDEAL SRL -
STR.PRIMAVERII, NR.11A, 400540, CLUJ NAPOCA

Persoana de contact:

Conditii Livrare:

STR.PRIMAVERII, NR.11A, 400540, CLUJ NAPOCA

CONTRACT

Nr.: 20230000000882

Data (ziua, luna, anul): 02.05.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	ALONJE (25 BUC/SET)	12000911	SET	69.000	4.7200	325.68	61.88	387.56
2	BIBLIORAFI A4 50MM	12000013	BUC	425.000	7.3100	3,106.75	590.28	3,697.03
3	BIBLIORAFI A4 75MM	12000013	BUC	950.000	7.3100	6,944.50	1,319.46	8,263.96
4	DOSAR INCOPCIAT A4 COPERTA 1/1 (100BUC/SET)	120000912	SET	35.000	209.6200	7,336.70	1,393.97	8,730.67
5	DOSAR INCOPCIAT A4 COPERTA 1/2 (100BUC/SET)	120000912	SET	27.000	191.6500	5,174.55	983.16	6,157.71
6	DOSAR PLIC A4 ALBE (50BUC/SET)	120000912	SET	185.000	143.7400	26,591.90	5,052.46	31,644.36
7	DOSAR PLIC CU SINA (10BUC/SET)	120000912	SET	487.000	5.9900	2,917.13	554.25	3,471.38
8	FOLIE TRANSPARENTE (100BUC/SET)	120006551	SET	328.000	18.2700	5,992.56	1,138.59	7,131.15
9	INDEX PLASTIC A4 (12BUC/SET)	120003741	SET	106.000	3.5400	375.24	71.30	446.54
10	INDEX CARTON A4 (12BUC/SET)	120003741	SET	111.000	4.1900	465.09	88.37	553.46
11	INDEX AUTOADEZIV PLASTIC COLOR (5CUL/SET)	120003741	SET	348.000	2.9600	1,030.08	195.72	1,225.80
12	INDEX AUTOADEZIV HARTIE (4CUL/SET)	120003741	SET	248.000	4.7200	1,170.56	222.41	1,392.97
13	MAPA PLASTIC CU ELASTIC A4	12000683	BUC	555.000	4.3200	2,397.60	455.54	2,853.14
14	SEPARATOARE (100BUC/SET)	10039	SET	117.000	10.7800	1,261.26	239.64	1,500.90
15	PLIC C4 (250BUC/CUT)	120005621	CUT	76.000	69.4700	5,279.72	1,003.15	6,282.87
16	PLIC C5 (500BUC/CUT)	120005621	CUT	55.000	79.0500	4,347.75	826.07	5,173.82
17	PLIC CU BURDUF (250BUC/CUT)	120005621	CUT	63.000	149.7300	9,432.99	1,792.27	11,225.26
18	AGRAFE MICI (100BUC/SET)	12000564	CUT	445.000	1.1400	507.30	96.39	603.69
19	AGRAFE MARI (100BUC/SET)	12000564	CUT	325.000	3.1200	1,014.00	192.66	1,206.66
20	BENZI ADEZIVE CU DISPENSER	12000110	BUC	291.000	1.2000	349.20	66.35	415.55
21	CAPSATOR 24/6	12000408	BUC	68.000	14.3700	977.16	185.66	1,162.82
22	CLIPSURI 19MM (12BUC/CUT)	420001872	CUT	121.000	1.7400	210.54	40.00	250.54
23	CLIPSURI 25MM (12BUC/CUT)	420001872	CUT	127.000	2.7000	342.90	65.15	408.05
24	CUB HARTIE COLOR	12000038	BUC	203.000	14.9700	3,038.91	577.39	3,616.30

ALEXANDRA_SPATARU

Sistem: EMSYS

Data: 23.08.2023

Ora: 10:04

Pag. 1 / 2

Contract nr.: 2023000000882 / 02.05.2023

Nr. Cr t.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
25	CUTTER LAMA	12000040	BUC	155.000	2.4000	372.00	70.68	442.68
26	LIPICI LICHID	12000638	BUC	185.000	1.7900	331.15	62.92	394.07
27	DECAPSATOR	12000042	BUC	144.000	2.6300	378.72	71.96	450.68
28	BLOC NOTES A5	12000459	BUC	161.000	5.2700	848.47	161.21	1,009.68
29	ETICHETE 8BUC/A4	12000661	TOP	81.000	33.5400	2,716.74	516.18	3,232.92
30	NOTITE ADEZIVE 75*75 (100BUC/SET)	120006731	SET	233.000	1.8000	419.40	79.69	499.09
31	PERFORATOR STANDARD	12000168	BUC	81.000	14.9700	1,212.57	230.39	1,442.96
32	CAPSE 24/6 (1000BUC/CUT)	12000551	CUT	600.000	1.0700	642.00	121.98	763.98
33	TAVITE DOCUMENTE METAL (3BUC/SET)	120006731	SET	46.000	47.9100	2,203.86	418.73	2,622.59
34	TAVITE DOCUMENTE PLASTIC (3BUC/SET)	120006731	SET	82.000	29.9500	2,455.90	466.62	2,922.52
35	REZERVA CUB HARTIE COLOR	12000038	BUC	226.000	8.8000	1,988.80	377.87	2,366.67
36	SUPORT ACCESORII BIROU METAL 4 COMP	111002813	BUC	68.000	11.9800	814.64	154.78	969.42
37	SUPORT ACCESORII BIROU PLASTIC	111002813	BUC	42.000	11.9800	503.16	95.60	598.76
38	SUPORT DOCUMENTE CARTON 1 SERTAR VERTICAL	111002813	BUC	56.000	5.8200	325.92	61.92	387.84
39	SUPORT DOCUMENTE PLASTIC 1 SERTAR VERTICAL	111002813	BUC	132.000	11.9800	1,581.36	300.46	1,881.82
40	CREION MECANIC 0.7MM	12000036	BUC	216.000	8.3800	1,810.08	343.92	2,154.00
41	MINE CREION MECANIC (12BUC/SET)	12000735	SET	343.000	2.4000	823.20	156.41	979.61
42	LINER 0.1-0.4	12000036	BUC	211.000	2.8700	605.57	115.06	720.63
43	MARKER PERMANENT	12000076	BUC	411.000	2.4000	986.40	187.42	1,173.82
44	MARKER TABLA	12000076	BUC	1616.000	2.8100	4,540.96	862.78	5,403.74
45	MARKER FLIPCHART	12000076	BUC	321.000	2.4000	770.40	146.38	916.78
46	PIX CU MECANISM CU MINA	12000090	BUC	756.000	1.8000	1,360.80	258.55	1,619.35
47	PIX FARA MECANISM CU CAPAC	12000090	BUC	1599.000	0.7800	1,247.22	236.97	1,484.19
48	PIX CU GEL 0.5-0.7	12000090	BUC	889.000	2.9900	2,658.11	505.04	3,163.15
49	SET PASTA CORECTOARE	12000112	BUC	268.000	2.4000	643.20	122.21	765.41
50	BANDA CORECTOARE	12000112	BUC	315.000	3.9000	1,228.50	233.42	1,461.92
51	TEXTMARKER (4BUC/SET)	12000722	SET	259.000	13.6500	3,535.35	671.72	4,207.07
					Total:	127,594.55	24,242.99	151,837.54

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE

.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO62TREZ23F650601200130X

Banca: TREZORERIE

**Furnizor: STAGE&SHOWTECH
MANAGEMENT**

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I.: 25733414

Sediul (loc.,str.,nr.): MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 2, STR.
PRECUPETII VECHI, NR.65, CORP A, CAMERA 1
(BIROU), AP.1

Judetul:

Contul: RO39TREZ7025069XXX016702

Banca: TREZORERIA SECT.2 BUCURESTI

Livrat de: STAGE&SHOWTECH MANAGEMENT -
MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 2, STR.
PRECUPETII VECHI, NR.65, CORP A, CAMERA 1
(BIROU), AP.1

Persoana de contact:

Conditii Livrare: MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 2, STR.
PRECUPETII VECHI, NR.65, CORP A, CAMERA 1
(BIROU), AP.1

CONTRACT

Nr.: 20230000000884

Data (ziua, luna, anul): 02.05.2023

Nr. Cr t.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	MATERIAL CU ACRIL PE SPATE PENTRU CORTINA	10081	MP	464.000	99.5500	46,191.20	8,776.33	54,967.53
2	SINA KOMPAS	15099893	ML	152.500	510.5000	77,851.25	14,791.74	92,642.99
					Total:	124,042.45	23,568.07	147,610.52

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul:

Banca: RO62TREZ23F650601200130X
TREZORERIE

**Furnizor: HABARNAM CLUB DE JOACA SI
LECTURA SRL**

Nr inreg. Reg. Com.: J35/1901/2019

C.U.I.: 41014895

Sediul (loc.,str.,nr.): TIMISOARA

Judetul: TIMISOARA, TIMIS

Contul: RO07TREZ6215069XXX027441

Banca: TREZORERIA OP.MUN.TIMISOARA

Livrat de: HABARNAM CLUB DE JOACA SI LECTURA SRL -
TIMISOARA

Persoana de contact: NICOLETA CIOCOV

Conditii Livrare: TIMISOARA

CONTRACT

Nr.: 20230000000889

Data (ziua, luna, anul): 02.05.2023

Nr. Cr t.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	CONCEPT CLADIRE, CARTE POSTALA PERSONALIZATA SI PLIC PERSONALIZAT	12000084	BUC	1000.000	32.0000	32,000.00	0.00	32,000.00
Total:						32,000.00	0.00	32,000.00

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE

.....

Confirmare furnizor Nume si prenume _____ Semnatura _____

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Furnizor: INSIGHT GROUP

Nr inreg. Reg. Com.:

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

C.U.I.: 16674319

Sediul (loc.,str.,nr.):

Sediul (loc.,str.,nr.): STR. EUGENIU DE SAVOYA, NR.5

Judetul:

Judetul: TIMISOARA, TIMIS

Contul: RO71TREZ23F650601710102X

Contul: RO91TREZ6215069XXX005365

Banca: TREZORERIE

Banca: TREZORERIA TIMISOARA

Livrat de: INSIGHT GROUP - STR. EUGENIU DE SAVOYA,
NR.5

Persoana de contact:

Conditii Livrare: STR. EUGENIU DE SAVOYA, NR.5

CONTRACT

Nr.: 20230000000937

Data (ziua, luna, anul): 02.05.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	SWITCH	2.2.9.	BUC	9.000	2,987.8600	26,890.74	5,109.24	31,999.98
2	SWITCH	2.2.9.	BUC	1.000	43,697.4800	43,697.48	8,302.52	52,000.00
					Total:	70,588.22	13,411.76	83,999.98

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO18TREZ23F651104200102X

Banca: TREZORERIE

Furnizor: BN BUSINESS SRL ARAD

Nr inreg. Reg. Com.: J02/521/1998

C.U.I.: 10933694

Sediul (loc.,str.,nr.): STR. CERBULUI, NR.1, ARAD

Judetul: ARAD, ARAD

Contul: RO45TREZ0215069XXX009152

Banca: TREZORERIA ARAD

Livrat de: BN BUSINESS SRL ARAD - STR. CERBULUI, NR.1,
ARAD

Persoana de contact:

Conditii Livrare: STR. CERBULUI, NR.1, ARAD

CONTRACT

Nr.: 20230000000961

Data (ziua, luna, anul): 02.05.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	DETARTRANT 800ML	14000006	BUC	1015.000	7.7000	7,815.50	1,484.95	9,300.45
2	DETERGENT DEZINFECTANT 5L	15000308	BUC	550.000	44.0000	24,200.00	4,598.00	28,798.00
					Total:	32,015.50	6,082.95	38,098.45

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Furnizor: INSIGHT GROUP

Nr inreg. Reg. Com.:

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

C.U.I.: 16674319

Sediul (loc.,str.,nr.):

Sediul (loc.,str.,nr.): STR. EUGENIU DE SAVOYA, NR.5

Judetul:

Judetul: TIMISOARA, TIMIS

Contul: RO60TREZ23F650601200530X

Contul: RO91TREZ6215069XXX005365

Banca: TREZORERIE

Banca: TREZORERIA TIMISOARA

Livrat de: INSIGHT GROUP - STR. EUGENIU DE SAVOYA,
NR.5

Persoana de contact:

Conditii Livrare: STR. EUGENIU DE SAVOYA, NR.5

CONTRACT

Nr.: 20230000001003

Data (ziua, luna, anul): 04.05.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	MONITOR LED	230591	BUC	60.000	710.0000	42,600.00	8,094.00	50,694.00
					Total:	42,600.00	8,094.00	50,694.00

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Furnizor: INSIGHT GROUP

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO60TREZ23F650601200530X

Banca: TREZORERIE

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I.: 16674319

Sediul (loc.,str.,nr.): STR. EUGENIU DE SAVOYA, NR.5

Judetul: TIMISOARA, TIMIS

Contul: RO91TREZ6215069XXX005365

Banca: TREZORERIA TIMISOARA

Livrat de: INSIGHT GROUP - STR. EUGENIU DE SAVOYA,
NR.5

Persoana de contact:

Conditii Livrare: STR. EUGENIU DE SAVOYA, NR.5

CONTRACT

Nr.: 20230000001048

Data (ziua, luna, anul): 08.05.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	SISTEM DE CALCUL	230635	BUC	40.000	2,100.0000	84,000.00	15,960.00	99,960.00
Total:						84,000.00	15,960.00	99,960.00

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO60TREZ23F650601200530X

Banca: TREZORERIE

Furnizor: ELYSEE IMPEX SRL

Nr inreg. Reg. Com.: J40/1914/1997

C.U.I.: 9267940

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO15TREZ7035069XXX015423

Banca: TREZORERIA SECT.3 BUCURESTI

Livrat de: ELYSEE IMPEX SRL

Persoana de contact:

Conditii Livrare:

CONTRACT

Nr.: 20230000001077

Data (ziua, luna, anul): 09.05.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	SCAUN	230669	BUC	82.000	325.3300	26,677.06	5,068.64	31,745.70
2	MASA CU PICIOR METALIC	230670	BUC	41.000	850.8500	34,884.85	6,628.12	41,512.97
3	SCAUN	230671	BUC	24.000	510.5100	12,252.24	2,327.93	14,580.17
					Total:	73,814.15	14,024.69	87,838.84

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE

.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO60TREZ23F650601200530X

Banca: TREZORERIE

Furnizor: SELGROS CASH&CARRY

Nr inreg. Reg. Com.: J/08/464/2001

C.U.I.: 11805367

Sediul (loc.,str.,nr.): NR.6, CALEA ARADULUI, TIMISOARA 300291

Judetul:

Contul: RO56TREZ1315069XXX001261

Banca: TREZORERIE

Livrat de: SELGROS CASH&CARRY - NR.6, CALEA
ARADULUI, TIMISOARA 300291

Persoana de contact:

Conditii Livrare: NR.6, CALEA ARADULUI, TIMISOARA 300291

CONTRACT

Nr.: 20230000001242

Data (ziua, luna, anul): 10.05.2023

Nr. Cr t.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	LENJERIE 1 PERS	230678	BUC	190.000	150.4200	28,579.80	5,430.16	34,009.96
2	PERNA 50*70 CM	230679	BUC	213.000	58.8000	12,524.40	2,379.64	14,904.04
Total:						41,104.20	7,809.80	48,914.00
Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi								
Cumparator								
RECTOR, CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN				DIR. FINANCIAR CONTABIL, EC. FLORIAN MICLEA				
COMPARTIMENT DE SPECIALITATE								
.....								
Confirmare furnizor			Nume si prenume			Semnatura		

Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul:

Banca: RO71TREZ23F650601710102X

TREZORERIE

Furnizor: INSIGHT GROUP

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I.: 16674319

Sediul (loc.,str.,nr.): STR. EUGENIU DE SAVOYA, NR.5

Judetul: TIMISOARA, TIMIS

Contul: RO91TREZ6215069XXX005365

Banca: TREZORERIA TIMISOARA

Livrat de: INSIGHT GROUP - STR. EUGENIU DE SAVOYA,
NR.5

Persoana de contact:

Conditii Livrare: STR. EUGENIU DE SAVOYA, NR.5

CONTRACT

Nr.: 20230000001205

Data (ziua, luna, anul): 11.05.2023

Nr. Cr t.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	ROBOT AUTONOM	2.2.7.	BUC	1.000	46,218.4900	46,218.49	8,781.51	55,000.00
					Total:	46,218.49	8,781.51	55,000.00

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE

.....

Confirmare furnizor Nume si prenume _____ Semnatura _____

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO62TREZ23F650601200130X

Banca: TREZORERIE

**Furnizor: SC ADVERTISING&DESIGN
PARTNER SRL-D**

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I.: 31709275

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO58TREZ6215069XXX017793

Banca: TREZORERIA TIMISOARA

Livrat de: SC ADVERTISING&DESIGN PARTNER SRL-D

Persoana de contact:

Conditii Livrare:

CONTRACT

Nr.: 20230000001250

Data (ziua, luna, anul): 19.05.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	INSIGNE	15102480	BUC	5000.000	16.8000	84,000.00	15,960.00	99,960.00
					Total:	84,000.00	15,960.00	99,960.00

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA

Furnizor: OST DISTRIBUTION SRL

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO62TREZ23F650601200130X

Banca: TREZORERIE

Nr inreg. Reg. Com.: J35/2057/2012

C.U.I.: 30586662

Sediul (loc.,str.,nr.): STR. JOSEPH HAYDN, NR. 3, ETAJ 1, CAMERA 3
TIMISOARA, TIMIS

Judetul: RO77TREZ6215069XXX019100

Contul: TREZORERIA TIMISOARA

Banca: OST DISTRIBUTION SRL - STR. JOSEPH HAYDN,
NR. 3, ETAJ 1, CAMERA 3

Livrat de:

Persoana de contact: STR. JOSEPH HAYDN, NR. 3, ETAJ 1, CAMERA 3
Conditii Livrare:

CONTRACT

Nr.: 20230000001286

Data (ziua, luna, anul): 23.05.2023

Nr. Cr t.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	CORP LINIAR 45W AR45NW-WH-MR	111003918	BUC	4.000	440.5500	1,762.20	334.82	2,097.02
2	CORP LINIAR 45W AR45NW-WH-SA	111003918	BUC	38.000	440.5500	16,740.90	3,180.77	19,921.67
3	CORP LINIAR 45W AR45NW-WH-FR-DIMM	111003918	BUC	4.000	465.1800	1,860.72	353.54	2,214.26
4	CORP LINIAR 45W AR45NW-WH-MR-DIMM	111003918	BUC	60.000	465.1800	27,910.80	5,303.05	33,213.85
5	CORP LINIAR 36W AR36NW-WH-FR	111003918	BUC	5.000	350.1800	1,750.90	332.67	2,083.57
6	CORP LINIAR 36W AR36NW-WH-MR	111003918	BUC	16.000	350.1800	5,602.88	1,064.55	6,667.43
7	CORP LINIAR 36W AR36NW-WH-LR	111003918	BUC	5.000	350.1800	1,750.90	332.67	2,083.57
8	CORP LINIAR 36W AR36NW-WH-SA	111003918	BUC	16.000	350.1800	5,602.88	1,064.55	6,667.43
9	CORP LINIAR 36W AR36NW-WH-FR-DIMM	111003918	BUC	15.000	381.0000	5,715.00	1,085.85	6,800.85
10	CORP LINIAR 36W AR36NW-WH-MR-DIMM	111003918	BUC	66.000	374.8100	24,737.46	4,700.12	29,437.58
11	CORP LINIAR 36W AR36NW-WH-LR-DIMM	111003918	BUC	15.000	374.8100	5,622.15	1,068.21	6,690.36
12	CORP LINIAR 3P 50W T3PN50NW-MW	111003918	BUC	2.000	175.0900	350.18	66.53	416.71
					Total:	99,406.97	18,887.33	118,294.30

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO62TREZ23F650601200130X

Banca: TREZORERIE

Furnizor: OST DISTRIBUTION SRL

Nr inreg. Reg. Com.: J35/2057/2012

C.U.I.: 30586662

Sediul (loc.,str.,nr.): STR. JOSEPH HAYDN, NR. 3, ETAJ 1, CAMERA 3
TIMISOARA, TIMIS

Judetul: RO77TREZ6215069XXX019100

Contul: TREZORERIA TIMISOARA

Banca: OST DISTRIBUTION SRL - STR. JOSEPH HAYDN,
NR. 3, ETAJ 1, CAMERA 3

Livrat de:

Persoana de contact: STR. JOSEPH HAYDN, NR. 3, ETAJ 1, CAMERA 3
Conditii Livrare:

CONTRACT

Nr.: 20230000001392

Data (ziua, luna, anul): 06.06.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	CORP DE COLT 18W	111003918	BUC	4.000	254.1600	1,016.64	193.16	1,209.80
2	CORP DE ILUMINAT APLICAT MOON 18W	111003918	BUC	24.000	244.2800	5,862.72	1,113.92	6,976.64
3	LAMPA ILUMINAT DE URGENTA DORA 20W	11000215	BUC	49.000	438.6200	21,492.38	4,083.55	25,575.93
4	CORP EMERGENTA MOBILITY	111003918	BUC	39.000	158.1500	6,167.85	1,171.89	7,339.74
5	CORP EMERGENTA ORION (SET)	111003918	BUC	7.000	135.5500	948.85	180.28	1,129.13
6	CORP EMERGENTA MOBILITY (SET)	111003918	BUC	1.000	158.1500	158.15	30.05	188.20
7	CORP EMERGENTA ORION (SET)	111003918	BUC	9.000	135.5500	1,219.95	231.79	1,451.74
8	CORP LINIAR ARTUME 45W	111003918	BUC	4.000	465.1800	1,860.72	353.54	2,214.26
Total:						38,727.26	7,358.18	46,085.44

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura

Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA

Nr inreg. Reg. Com.:
C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO71TREZ23F650601710102X
Banca: TREZORERIE

Furnizor: EXPERT MASINI UNELTE

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I.: 33150888

Sediul (loc.,str.,nr.): JUD. IASI, SAT URICANI COM. MIROSLAVA, STR.
PODGORIEI, NR.2B, BL.CONSTRUCTIA C2
MIROSLAVA, IASI

Judetul:

Contul: RO17TREZ4065069XXX021870

Banca:

Livrat de:

TREZORERIA IASI

EXPERT MASINI UNELTE - JUD. IASI, SAT
URICANI COM. MIROSLAVA, STR. PODGORIEI,
NR.2B, BL.CONSTRUCTIA C2

Persoana de contact:

Conditii Livrare:

JUD. IASI, SAT URICANI COM. MIROSLAVA, STR.
PODGORIEI, NR.2B, BL.CONSTRUCTIA C2

CONTRACT

Nr.: 20230000001399

Data (ziua, luna, anul): 06.06.2023

Nr. Cr t.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	SISTEM DE ACHIZITII DE DATE PENTRU MASINA CNC	2.2.7.	BUC	1.000	50,336.1300	50,336.13	9,563.86	59,899.99
Total:						50,336.13	9,563.86	59,899.99

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE

.....

Confirmare furnizor Nume si prenume _____ Semnatura _____

Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA

Nr inreg. Reg. Com.:
C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO76TREZ23F651104200530X
Banca: TREZORERIE

Furnizor: MEDIACLASS

Nr inreg. Reg. Com.: J35/3355/2008

C.U.I.: 24489223

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO18TREZ6215069XXX012499

Banca: TREZORERIA TIMISOARA

Livrat de: MEDIACLASS

Persoana de contact:

Conditii Livrare:

CONTRACT

Nr.: 20230000001583

Data (ziua, luna, anul): 21.06.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	SALTEA 190*90*20 CM	230741	BUC	485.000	436.0000	211,460.00	40,177.40	251,637.40
2	SALTEA 200*80*20 CM	230742	BUC	30.000	428.0000	12,840.00	2,439.60	15,279.60
3	SALTEA 190*80*20 CM	230743	BUC	20.000	424.0000	8,480.00	1,611.20	10,091.20
					Total:	232,780.00	44,228.20	277,008.20

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE

.....

Confirmare furnizor Nume si prenume _____ Semnatura _____

**Cumparator: UNIVERSITATEA
POLITEHNICA TIMISOARA**

Nr inreg. Reg. Com.:

C.U.I. / C.I.F.: / 4269282

Sediul (loc.,str.,nr.):

Judetul:

Contul: RO32TREZ23F651104200503X

Banca: TREZORERIE

Furnizor: SELGROS CASH&CARRY

Nr inreg. Reg. Com.: J/08/464/2001

C.U.I.: 11805367

Sediul (loc.,str.,nr.): NR.6, CALEA ARADULUI, TIMISOARA 300291

Judetul:

Contul: RO56TREZ1315069XXX001261

Banca: TREZORERIE

Livrat de: SELGROS CASH&CARRY - NR.6, CALEA
ARADULUI, TIMISOARA 300291

Persoana de contact:

Conditii Livrare: NR.6, CALEA ARADULUI, TIMISOARA 300291

CONTRACT

Nr.: 20230000001584

Data (ziua, luna, anul): 21.06.2023

Nr.Crt.	Denumirea Produsului Caracteristici	Cod Produs	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoarea (fara T.V.A.)	T.V.A.	Valoarea - RON - (cu T.V.A.)
1	LENJERIE PAT 1 PERS	230748	BUC	300.000	150.4200	45,126.00	8,573.94	53,699.94
Total:						45,126.00	8,573.94	53,699.94

Termene de Plata Scadenta: 30 zile de la data facturarii; Penalitati: 0 % pe zi

Cumparator

RECTOR,
CONF. DR. ING. DRAGAN FLORIN

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. FLORIAN MICLEA

COMPARTIMENT DE SPECIALITATE
.....

Confirmare furnizor

Nume si prenume

Semnatura